役員会（2020－第 10回）議事要旨

日 時：2020年 9 月 23日（水）14：30 ～15：43

場 所：本部棟 会議室 B

出席者：木下学長、小畑理事、江龍理事、齊藤理事

陪席者：雑賀監事、二村監事、磯部事務局次長、髙木事務局次長

議 長：木下学長

議 題

１．2020年度補正予算について (審議)

このことについて、財務課長から資料に基づき説明があり、原案のとおり承認さ

れた。

２．指定プログラムの終了について (審議)

このことについて、人事課長及び岡田保健センター長から資料に基づき説明があ

り、審議の結果、条件を付して指定プログラムを終了することについて、継続して

審議することとした。

３．2020年度前期分授業料免除の結果について (報告)

このことについて、磯部事務局次長から資料に基づき報告があった。